AUn estamos atentos, desde nuestras casas, para mantener un contacto contigo.
En caso de que requieras apoyo de cualquiera de nuestras oficinas, estos son
nuestros niUmeros de celulares disponibles. Recuerda que alun mantenemos un

Verde

Teléfonos Institucionales

Ultima actualizacién 5 de febrero de 2021

horario de oficina de 8:00 a.m. a 5:00 p.m.

NOMBRE DEL | NUMERO DE CORREO ELECTRONICO
OFICINA CARGO ENCARGADO CELULAR
Recepcion Recepcionista Dalia Pineda | 3004442861 | recepcion@partidoverde.org.co
Contabiidad | Contadora E:”ko 3004442863 | contabilidad@partidoverde.org.co
amacho
Directora fngeld
Cuentas de c 9 2 3183723495 | auditoria-angela@partidoverde.org.co
~ arrdén

Cuentas de Campana
Campana Asistente de Carzs

Cuentas de 3158117263 | auditoria-carmen@partidoverde.org.co

~ Castellanos

Campana
S Director Jurictesy g[l;si:gn 3165259873 | juridico@partidoverde.org.co
Juridico y Auxiliar del
c,:gnsejo de depqr’romen’ro Weﬂndy 3165259873 | aux-juridico@partidoverde.org.co
ética Juridicoy el Trujillo

Consejo de Etica
Administrafivo Dlregfqrc . Zcmlrg 3175104124 | administrativo@partidoverde.org.co

Administrativa Gonzdlez
Secretaria Asesora . . .
General y Secretaria ;\(I;Jiggdro 3175114915 seqre’ronoqgner%@porj;doverde.orq.co “
Regiones General regionespav@partidoverde.org.co |

Analista de Marla ‘
Prensa Comunlccqones Camila 3166531064 con’roc’rq@pcr’rldpverde.orq.co

y Community Aurci community@partidoverde.org.co

urcia
Manager

El equipo de Cuentas de Campana se ha ampliado, en la siguiente tabla

encontrards  la
colaboradores.

informacion comespondiente de cada uno de nuestros

ENCARGADO ASIGNADO NUME S CORREO ELECTRONICO
CELULAR

John Pena Elecciones 2015y 2019 311 461 7298 | jpena@partidoverde.org.co
Carla Gémez Elecciones 2015y 2019 301 405 1048 | cgomez@partidoverde.org.co
Maribel Bautista Elecciones 2019 3123870162 | cuentaslOpav@gmail.com
Jhonathan Castro Elecciones 2019 322 370 5510 | cuentasl18@partidoverde.org.co
Sandra Cardona Elecciones 2019 322 370 5509 | cuentaspav25@gmail.com
Edward Dugque Elecciones 2019 322 373 2974 | cuentasb@partidoverde.org.co

Calle 36 No.28A - 24 PBX (571) 6563001 / Bogotd, Colombia
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